EXPLICIT PAULI LIBER VTUS
FELICITER1)·

Quura res in stipulatnm dedncta fa-
cto proraissoris intercidit,. perindc in-
terrogari potest, ac si res exstaret.
Ideo promissor aestimatione eius pu-
nitur, maximea) si eius fraude fuerit
factum.

TIT. IX. DE NOVATIONIBUS.
Novatio") est, quoties cautio reno-

vatur. Non solum autem per nosmet
ipsos novaraus, quodnobisdebetur, sed
etiain per eum, pro quo stipulari possu-
mns, veluti per filiumfamilias vel per
servum, iubendo vel ratum habendo.
Procurator quoque noster ex nostro
iussu renovare potest.

TIT. X. DE STIPULATIONIBUS.

Sabstitutus heres ab instituto, qni
sub conditione scriptus est, exigere
potest*)» u t caveat, id est, cautione
promittat, banc ipsara hereditatem a
se in nullo penitns minuendam. Qao
facto, si quid de bereditatc fuerit

a) Εκ interpr.
a) Ex interpr.
a) Ex interpr.

ee) 67 fafi(Tpuniantur. f) 67 om. secumlum et
paulo post legem. g) 67 vt decet pro iudicis. h)
67ρ quat.debitu. i) 67 partum aut casa. k) G7
nec. 1) Uis vv. terminatur cod. 60 et subscquun·
tur XJI Capitula. Vid. Appendiccs infra adicclas.
67 om. Expl. — felic, sed add. interpr. §· 3 tit.
Pauli Si Quadrupes (I, 15) ct cx Epit. Aeg. tit.
VIII. Nov. Val. De triginta ann. praescr.; huic
subiuncta cst clausula: ΕΧΡί IJB LEGV. Plur»
ile codd. 60 et C7 dedi in praefatione.
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lNTERPRETATio.b) * Substitutus heres eum, qui sub conditione heres institutus esi, adita
hereditate compellere potest, nt sibi institutus caveat heres, id est, cautione promittat, hanc ipsam
hereditatem α se in nullo penitus minuendam. Qno*) facto si quid de hereditate fuerit imminutum,
dnplos fructus eins rei α die cautionis heres institutus redhibere compellitur.

2.d) SENTENTIA. EX die accepti iudicii dupli fructus computantur: et tam dantes, quam
accipientes, heredes quoque eorum, procuratores cognitorumque personae, itemque sponsores eadem
stipulatione comprehenduntur; eorum quoque, quorutn nomine promittitur.

INTERPRETATIO.·6) EX ea die, qua de causa fuerit mdicatum, si in redhibitione*) mora
facta ftierit, dnpli fructus computanlur: et tam hos, qui addicti fuerint, quam etiam heredes eorum,
vel procuratores aut cognitores vel fideiussores eadem promissio comprehendit. Hic etiam tenendi
snnt%), quorum nomine facta fuerit promissio.

3.h) SENTENTIA. Quoties iudicatum solvi stipulatione satisdatur, omissa eius actio rei iudi-
catae persecutionem non excludit.

INTERPRETATIO.1) Si quando causa per iudicium fuerit terminata et iudicati solutio
fideitissione interposila fnerit repromissa, sedis, cni fidemssio praebita esi, huius rei actionem
qualibet ratione tardaverit, α persecntione rei, quae addicta es/, non excluditur.